
DOA-0100251 .

Uchwała Nr `313 i71/2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dniaZ}C28-12L"(r) 2023 r.

w sprawie upoważnienia do podpisywania i składania dokumentów związanych z realizacją przez IP

FEO 2021-2027 w latach 2023-2030 projektów pomocy technicznej FEO 2021-2027 zgodnie

z Załącznikiem do Uchwały 8937/2023 ZWO z dnia 1 marca 2023r. w sprawie powierzenia zadań

Instytucji Pośredniczącej (Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu) w ramach programu regionalnego

Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021 — 2027.

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 2022 poz.

2094 ze zm.) w związku z § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego, stanowiącego załącznik

do uchwały nr XXXVII/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z 26 lipca 2005r (t. j. Dz. Urz.

Województwa Opolskiego z 2021 r., poz. 2836) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z 28 kwietnia 2022 r.

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej

2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Upoważnia się Pana Macieja Kalskiego Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu oraz

Panią Milenę Piechnik Wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu do podpisywania

dokumentów związanych z realizacją przez IP FEO 2021 - 2027 w latach 2023-2030 projektów

pomocy technicznej programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego w ramach:

1) Osi 11 FEO 2021-2027: Priorytet pomocy technicznej — EFRR,

2) Osi 12 FEO 2021-2027: Priorytet pomocy technicznej — EFS+,

jak również do potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii przedmiotowych dokumentów oraz

do dokonywania innych czynności prawnych związanych z realizacją pomocy technicznej FEO

2021-2027.

2. Do dokumentów, o których mowa w ust. 1 należą:

1) wnioski o dofinansowanie / projekty składane przez IP FEO 2021-2027 w ramach Priorytetu

pomocy technicznej — EFRR i Priorytetu pomocy technicznej — EFS+ FE0 2021-2027 oraz

załączniki do wniosków / projektów,

2) wersja papierowa wniosków o płatność składanych w trakcie realizacji projektów w ramach

Priorytetu pomocy technicznej — EFRR i Priorytetu pomocy technicznej — EFS+ FEO 2021-2027,

składanych przez IP FEO 2021-2027 wraz z załącznikami,



3) wersja elektroniczna wniosków o płatność składanych przez IP FEO 2021-2027 w trakcie

realizacji projektów w ramach Priorytetu pomocy technicznej — EFRR i Priorytetu pomocy

technicznej — EFS+ FE° 2021-2027 wraz z załącznikami, przygotowana na potrzeby

prowadzenia dokumentacji w systemie teleinformatycznym do elektronicznego zarządzania

dokumentacją EZD,

4) opisy do dokumentów finansowo-księgowych związanych z realizacją projektów w ramach

Priorytetu pomocy technicznej — EFRR i Priorytetu pomocy technicznej — EFS+ FEO 2021-2027,

składanych przez IP FE° 2021-2027,

5) sprawozdania, raporty oraz inne wymagane dokumenty lub wyjaśnienia dotyczące realizacji

przez IP FEO 2021-2027 projektów w ramach Priorytetu pomocy technicznej — EFRR i Priorytetu

pomocy technicznej — EFS+ FE° 2021-2027.

3. Każda z osób wskazanych w ust. 1 może działać samodzielnie.

4. W przypadku nieobecności lub niemożności podpisywania dokumentów przez obydwie osoby

wymienione w § 1 ust. 1 dokumenty wskazane w ust. 2 pkt 1, 2, 3 i 5 akceptuje 1 osoba

wymieniona w § 2 ust. 1.

§ 2

1. Upoważnia się pracowników Wydziału Informacji, Promocji i Pomocy Technicznej Wojewódzkiego

Urzędu Pracy w Opolu:

1) Panią Magdalenę Kalla,

2) Panią Sylwię Leję,

3) Panią Gabrielę Tieleczek

do przygotowywania oraz składania dokumentów związanych z realizacją przez IP FE0 2021 - 2027

w latach 2023-2030 projektów w ramach Priorytetu pomocy technicznej — EFRR i Priorytetu

pomocy technicznej — EFS+ FE0 2021-2027.

2. Do dokumentów, o których mowa w ust. 1 należą:

1) wnioski o dofinansowanie / projekty składane przez IP FE0 2021-2027 w ramach Priorytetu

pomocy technicznej — EFRR i Priorytetu pomocy technicznej — EFS+ KO 2021-2027 wraz

z ewentualnymi załącznikami, w tym tworzone i składane za pośrednictwem systemu

teleinformatycznego,

2) wersja elektroniczna i/lub papierowa wniosków o płatność, w ramach realizacji projektów

w ramach Priorytetu pomocy technicznej — EFRR i Priorytetu pomocy technicznej — EFS+ FEO

2021-2027, składanych w imieniu IP FEO 2021-2027, wraz z załącznikami,

3) wnioski o płatność, składane poprzez system teleinformatyczny w ramach realizacji projektów

w ramach Priorytetu pomocy technicznej — EFRR i Priorytetu pomocy technicznej — EFS+ FEO

2021-2027, składanych przez IP FE0 2021-2027 wraz z załącznikami,



4) opisy do dokumentów finansowo-księgowych, związanych z realizacją projektów w ramach

Priorytetu pomocy technicznej — [FRR i Priorytetu pomocy technicznej — EFS+ FE0 2021-2027,

składanych i realizowanych przez IP FEO 2021-2027,

5) sprawozdania, raporty oraz inne wymagane dokumenty lub wyjaśnienia dotyczące realizacji

projektów w ramach Priorytetu pomocy technicznej — EFRR i Priorytetu pomocy technicznej —

EFS+ FEO 2021-2027.

3. Każda z osób wskazana w ust. 1 może działać samodzielnie.

53

1. Upoważnia się Panią Urszulę Kuczyńską Główną Księgową Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu

oraz Panią Zuzannę Wierzgalę Zastępcę Głównego Księgowego w Wojewódzkim Urzędzie Pracy

w Opolu do potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów finansowo-księgowych

związanych z realizacją w latach 2023-2030 projektów w ramach:

1) Priorytetu pomocy technicznej — [FRR FE0 2021-2027,

2) Priorytetu pomocy technicznej — EFS+ FE0 2021-2027.

2. Każda z osób wskazanych w ust. 1 może działać samodzielnie.

4

Upoważnień określonych w 5 1, 2 i 3 udziela się do ich odwołania, jednak nie dłużej niż na okres

zatrudnienia na obecnym stanowisku.

5 5

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

5 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/Andrzej Buta ...............

Zuzanna Donath-Kasiura .........

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ........

Antoni Konopka ......


